

Obiect Eliminarea temporara a unei alunecari de teren pe drum L402 in satul Vinatori, rn. Nisporeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de tersament				
1	TsC03G1	(Debleu: Y=1,9t/m ³) Saptura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m ³			910,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	350,00	910,00
2	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (in depozit)	t			10,745 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	350,00	10,745
3	TsC03G1	(Din rezerva: Y=1,9t/m ³) Saptura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m ³			910,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	350,00	910,00
4	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (pentru executarea terasamentului)	t			13,405 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	350,00	13,405
5	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m ³			180,036 32,291
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	84,97	32,291
	1411122201752	Piatra sparta	m ³	0,0050	150,00	0,754
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	350,00	146,991
6	TsC50C K=2	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5x2=1,0 km, teren categoria III	100 m ³			109,196 0,00
	1411122201752	Piatra sparta	m ³	0,0140	150,00	4,196
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1500	350,00	105,00
7	DI96	(Numai compactor 25t) Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t, 8 parcursuri pe o urma	100 m ³			178,799 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	150,00	178,799
8	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m ³			41,60 0,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m ³	1,0000	31,60	31,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	100,00	10,00
		2. Lucrari de finisare si planificare				
9	TsE05B	(Acostamente) Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m ²			85,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,50
10	TsC03B1	S=625m ² - Planificarea taluzurilor) Saptura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu	100 m ³			717,36